
 

 

BERMUDA Duckweed Treatment 250 ml 
▪ Čistí od okřehku 
▪ Obsahuje přírodní bakterie, které připraví řasy od nezbytných živin 
▪ Bezpečné pro ryby a vodní živočichy 
▪ 250 ml vyléčí až 2,273 litrů vody v jezírku 

 
Použijte když: Okřehek pokryje hladinu jezírka. 
Bojuje proti: Okřehku menšímu (lemna minor), vodní rostlině, která volně plave na hladině nebo je 
ponořená. Přípravek je složen z přírodních bakterií, které zabraňují růstu upravením vodní chemie a 
vytvoření podmínek, které zabraňují jeho rozšiřování. 
 
Použití: 

1. Odstraňte co nejvíce okřehku pomocí síťky pro zvýšení efektu produktu. 
2. Spočítejte objem jezírka pomocí následujícího vzorečku: délka (m) x šířka (m) x hloubka (m) x 

1000 = l 
3. Láhev dobře protřepte. 
4. Odšroubujte víčko od měrné komory a odstraňte fólii, zmáčkněte láhev, dokud nebude 

měrná komora plná. 
5. Na každých 450 litrů vody přidejte 1 x 25 ml produktu. Doporučujeme nalít Bermuda 

Duckweed Treatment do kýble s vodou z jezírka a poté ji rovnoměrně rozlít na hladinu. 
6. Po 1 týdnu přidejte další dávku 1 x 10 ml na 450 litrů vody a opět rovnoměrně rozlijte do 

jezírka. 
7. Opakujte dávkování každý týden, dokud okřehek úplně nezmizí. 

 
Neškodí filtru ani rybám a vodním živočichům, vodním rostlinám a je neškodný pro životní prostředí. 
Předávkování produktem není možné. 
 
Upozornění: Po použití si umyjte ruce. Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte v originálním balení, 
dobře uzavřené, na suchém a chladném místě mimo přímý sluneční svit. Nádobu znovu nepoužívejte. 


